

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 62995915

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 290,16 RON - 290,16 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare total MUFA GEBO 3/4 EXT 1 31.9328 31.93 38 CAPAC ALAMA 3/4 1 2.9412 2.94 3.5 COT EGAL PE 25 1 4.2017 4.2 5 COT PE 25X3/4 INT 1 2.9412 2.94 3.5 ROBINET PE 25 1 13.4454 13.45 16.01 TEAVA PE 25 PN10 4 2.2689 9.08 10.8 BANDA TEFLON MARE 10 5.042 50.42 60 TEAVA PPRC CU INSERTIE DE FIBRA PN20 20MM 28 2.6471 74.12 88.2 COT PPRC 20/90 20 0.4202 8.4 10 COT PPRC 20/45 4 0.5042 2.02 2.4 CLEMA PPRC 20 20 0.2521 5.04 6 SURUB CU DIBLU 6X60 RIGIPS 20 0.3361 6.72 8 TEU 1/2 ALAMA 1 5.4622 5.46 6.5 NIPLU 1/2 BR 2 2.521 5.04 6 MUFA PPRC 20-1/2 EXT 2 3.3613 6.72 8 MUFA PPRC 20 6 0.3361 2.02 2.4 IZOLATIE 22X5 15 1.8487 27.73 33 STECHER CAUCIUCAT IPEE 3 8.4034 25.21 30 DIBLU FISCHER 6X35 10 0.3361 3.36 4 NIPLU 3/4 BR 1 3.3613 3.36 4
